ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2021 - PR 73/202173/202114/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1EDITORA APRENDE BRASIL LTDA     (103)1 Apostilas para ensino fundamental I, 1° ano - Marca: APRENDEBRASIL un 76,00  0,0000     117,08 8.898,082 Apostilas para ensino fundamental I, 2° ano - Marca: APRENDEBRASIL un 128,00  0,0000     117,08 14.986,243 Apostilas para ensino fundamental I, 3° ano - Marca: APRENDEBRASIL un 100,00  0,0000     117,08 11.708,004 Apostilas para ensino fundamental I, 4° ano - Marca: APRENDEBRASIL un 124,00  0,0000     117,08 14.517,925 Apostilas para ensino fundamental I, 5° ano - Marca: APRENDEBRASIL un 88,00  0,0000     117,08 10.303,04Total do Fornecedor: 60.413,28Total Geral: 60.413,28

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

73/202148/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL07/10/2021Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais didáticos para alunos do ensino fundamental da Escola Municipal Pequeno Cidadão.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santiago do Sul,   7   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal